РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» ноября 2023 г.                                                                                                           № 567
с. Шелаболиха
Об утверждении Перечня земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции
В соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции», частью 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.
Приложение: 1. Перечень земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции, на 1 л. в 1 экз.
Глава района                                                                                               А.Н. Шушунов
Приложение № 1

к постановлению Администрации района

от «27» ноября 2023 года № 567
Перечень земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции
	№ п/п
	Наименование сельсовета
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка,
кв. м

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Инского сельсовета
	с. Иня, ул. Центральная, 8 а
	1500

	с. Иня, ул. Центральная, 9 а
	1500

	2.
	Администрация Кипринского сельсовета
	с. Киприно, ул. Макарова, 18
	2000

	3.
	Администрация Кучукского сельсовета
	с. Кучук, ул. Прудная, 12
	1500

	с. Кучук, ул. Садовая, 18
	1500

	с. Кучук, ул. Заречная, 11
	1500

	с. Кучук, ул. Заречная, 13
	1500

	с. Кучук, ул. Школьная, 22
	1500

	с. Кучук, ул. Советская, 25
	2000

	с. Кучук, ул. Советская, 26
	2000

	4.
	Администрация Крутишинского сельсовета
	с. Крутишка, ул. Заречная, 3
	1500

	с. Крутишка, ул. Советская, 9
	1500

	с. Крутишка, ул. Чапаева, 36
	1500

	с. Крутишка, ул. Свердлова, 17 а
	1500

	с. Крутишка, ул. Свердлова, 17 б
	1500

	5.
	Администрация Шелаболихинского сельсовета
	с. Шелаболиха, ул. Энтузиастов, 64
	1500

	с. Шелаболиха, ул. Энтузиастов, 65
	1500

	с. Шелаболиха, ул. Энтузиастов, 62
	1500

ИО заведующего отдела по имуществу

и земельными отношениями управления

Администрации района по экономике                                                         О.А. Лешова